
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
26.10.2016 року                                                                                               № 213 

 

Про розгляд листа  першого заступника  

голови Державної служби України з питань  

геодезії, картографії та кадастру «Про  

встановлення активної перманентної  

референцної станції» 
 

 Розглянувши лист першого заступника голови Державної служби 

України з питань геодезії, картографії та кадастру від 18.10.2016 № 180280-

.22-16185/2-16 «Про встановлення активної перманентної референцної 

станції», керуючись ст.  59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Погодитись з пропозицією Державної служби України з питань 

геодезії, картографії та кадастру щодо встановлення активної перманентної 

референцної станції на приміщенні міської ради. 

2. Додатково вивчити вплив станції на здоров’я людей та екологію та 

 розглянути питання на сесії міської ради. 

 

 

    Міський голова                                                            В. Колісніченко  

 


